
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH A DALŠÍCH ZPRACOVÁVANÝCH ÚDAJŮ 

V tomto dokumentu  jsou obsaženy informace týkající se ochrany osobních údajů a dalších zpracovávaných údajů, 

které se Vás mohou týkat  jako zájemců o studiu. 

Účelem tohoto dokumentu je seznámit Vás (subjekty údajů) s Vašimi právy a poskytnout srozumitelné informace 

o tom, jak bude s osobními údaji nakládáno.  

1.     SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1.1.      Správcem Vašich osobních údajů je  Mgr. Michala Semrádová, MBA, Konečná 3376, Havlíčkův Brod, 

identifikační číslo: 07055374, zapsaná u Živnostenského úřadu v Havlíčkově Brodě,  

 (dále jen „správce“). 

1.2.      Kontaktní údaje správce jsou následující: adresa pro doručování  Konečná 3376 , Havlíčkův Brod 580 01, 

adresa elektronické pošty vyuka@m-school.cz, telefon 604 382 885. 

1.3.      Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 

2.     ZÁKONNÝ DŮVOD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

2.1.      Zákonným důvodem zpracování Vašich osobních údajů je Váš souhlas dávaný tímto správci ve smyslu čl. 

6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení“). 

3.     ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

3.1.      Účelem zpracování Vašich osobních údajů je: 

a) OÚ jméno a příjmení se zpracovávají za účelem vystavení v prostorách třídy, propagace a veřejné 

dokumentace akcí a další prezentace mimo prostory učebny. 

b) OÚ rok narození dítěte, správce zpracovává za účelem sestavení evidence žáků, interního rozvrhu a  

učebního plánu.   

c) OÚ jméno a příjmení, adresa trvalého pobytu, e-mailová adresa a telefon zákonného zástupce je 

zpracována za účelem kontaktování zákonného zástupce a plnění zákonných povinností (v oblasti 

účetnictví, daňového práva a archivnictví).  

d) Fotografie a záznamy z koncertu se zpracovávají za účelem propagace školy, dokumentace školních akcí 

a publikace fotografií např. prostřednictvím webových stránek správce.  

e) Audio záznam hlasu z výuky a video záznam z výuky se zpracovávají pro další práci ve výuce a pro lepší 

zpětnou vazbu žáka. 

4.     DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

4.1.      Doba, po kterou budou Vaše osobní údaje správcem uloženy, je 3 roky od udělení Vašeho souhlasu, nejdéle 

však do odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů. Některé údaje jsou pak uchovávány pro účely 

plnění právních povinností nebo pro účely oprávněného zájmu. 

5.     DALŠÍ PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

5.1.     Údaje nebudou předávány třetím osobám s výjimkou předání na základě zákonné povinnosti,  které správci 

poskytují právní účel. 

5.2.      Správce nemá v úmyslu předat Vaše osobní údaje do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným  

osobám. 

6.     PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 

6.1.      Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce přístup k Vašim osobním údajům, 

právo na opravu nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést námitku 

proti zpracování Vašich osobních údajů, a dále právo na přenositelnost Vašich osobních údajů. 

6.2.    Máte právo kdykoli odvolat Váš dobrovolně udělený souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů. Tímto 

však není dotčena zákonnost zpracování Vašich osobních údajů před takovýmto odvoláním souhlasu. Váš souhlas 

se zpracováním osobních údajů můžete odvolat následujícím způsobem: žádostí přes e-mail či telefon na kontakty: 

vyuka@m-school.cz, telefon: 604 382 885. 


